РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Веселоярского сельсовета
Рубцовского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]30.05.2024									           	№  22
с. Веселоярск

О проведении публичных
слушаний

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст. 15 Устава муниципального образования Веселоярский сельсовет Рубцовского района Алтайского края, решением Рубцовского районного Собрания депутатов от 23.12.2022 № 120 «О передаче осуществления части полномочий между Администрацией Рубцовского района и Администрациями сельских поселений Рубцовского района», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования Веселоярский сельсовет Рубцовского района Алтайского края от 29.12.2005 г. № 49
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести 14 июня 2024 года в 09-30 часов публичные слушания по проекту решения Веселоярского сельского Собрания депутатов «О внесении изменений и дополнений в решение от 15.06.2017 № 16 «Об утверждении Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования Веселоярский сельсовет Рубцовского района Алтайского края» в Администрации сельсовета по адресу: с. Веселоярск, пер. Центральный, 1 в форме заседания с участием представителей общественности села.
	2. Обнародовать проект «О внесении изменений и дополнений в решение от 15.06.2017 № 16 «Об утверждении Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования Веселоярский сельсовет Рубцовского района Алтайского края» в установленном порядке.
	3. Установить, что замечания, предложения и дополнения по проекту «О внесении изменений и дополнений в решение от 15.06.2017 № 16 «Об утверждении Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования Веселоярский сельсовет Рубцовского района Алтайского края» направляются в устной и письменной формах ответственному за сбор (учёт) замечаний, дополнений, по адресу: 658248                                   с. Веселоярск Рубцовского района  пер. Центральный, 1,  тел. 73-7-35.
	4. Ответственным за сбор (учет) замечаний, дополнений, а также за подготовку и проведение публичных слушаний назначить Зам. Главы Администрации.
	5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                  В.В. Прозор